

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)  
งบกำไรขาดทุน  
สำหรับงวด 3 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2547 และ 2546  
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

	หมายเหตุ	2547	บาท	2546
รายได้ดำเนินงาน				
รายได้จากการขายสินค้า		2,516,916,466.90		2,273,565,117.80
รายได้อื่น				
กำไรจากการขายเงินลงทุน		5,000,000.00		1,830,344.54
กำไรจากการขายทรัพย์สิน		391,527.11		77,676.36
เงินปันผลรับ		19,422,062.50		12,827,642.50
ดอกเบี้ยรับ		7,169,652.72		8,148,027.41
ค่าเช่ารับ		8,309,769.94		10,412,365.94
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชี				
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์		10,041,579.13		1,785,839.10
อื่นๆ		10,310,428.82		10,455,399.31
รวมรายได้		2,577,561,487.12		2,319,102,412.96
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน				
ต้นทุนขาย		1,762,984,452.51		1,583,108,556.45
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร		552,387,781.91		556,885,609.59
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์		2,005,743.81		121,377,676.41
รวมค่าใช้จ่าย		2,317,377,978.23		2,261,371,842.45
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้		260,183,508.89		57,730,570.51
ดอกเบี้ยจ่าย		0.00		(384.35)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล		(54,316,840.30)		(59,101,423.03)
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ		205,866,668.59		(1,371,236.87)
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	3.12	0.71		(0.01)
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย		287,937,730		287,937,730

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)  
งบกำไรขาดทุน  
สำหรับงวด 9 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2547 และ 2546  
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

	หมายเหตุ	2547	บาท	2546
รายได้ดำเนินงาน				
รายได้จากการขายสินค้า		7,187,916,503.22		6,464,009,991.22
รายได้อื่น				
กำไรจากการรับคืนเงินลงทุน		4,532,811.58		0.00
กำไรจากการขายเงินลงทุน		5,000,000.00		2,683,394.54
กำไรจากการขายทรัพย์สิน		494,612.05		285,689.95
เงินปันผลรับ		185,700,097.95		139,956,972.50
ดอกเบี้ยรับ		21,811,964.22		28,047,063.68
ค่าเช่ารับ		24,862,807.05		26,608,303.82
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชี				
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์		10,590,679.13		2,923,442.88
อื่นๆ		26,712,028.99		31,112,457.71
รวมรายได้		7,467,621,504.19		6,695,627,316.30
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน				
ต้นทุนขาย		5,054,171,980.39		4,514,364,313.16
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร		1,658,446,248.20		1,566,763,391.33
ค่าตอบแทนกรรมการ		8,750,000.00		9,900,000.00
หนี้สงสัยจะสูญ		3,763,026.75		0.00
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์		21,255,413.44		127,741,335.30
รวมค่าใช้จ่าย		6,746,386,668.78		6,218,769,039.79
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้		721,234,835.41		476,858,276.51
ดอกเบี้ยจ่าย		(107.90)		(11,099.57)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล		(138,292,512.34)		(137,582,244.22)
กำไรสุทธิ		582,942,215.17		339,264,932.72
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรสุทธิ	3.12	2.02		1.18
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย		287,937,730		287,937,730

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ